REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
g 550 DREJTORIA VENDORE FIER
Nr. Prot. Fier,meo__?.i 2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK -se Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne KADRI GITYSHO
NUMANI. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 19.04.2021 rezulton se objekti ndodhet ne
Bashkine Fier me keto te dhena :

o ZK.8531,nr.pasurise 12/1025
Siperfage e parceles ndertimore : 300 m2
Siperfage e bazes se ndertimit 132.9 m 2
e Numril kateve : 1 kate
e Funksioni : Per banim
Pasurite kufitare :
e Verinr.pasurie 12/118
e Jugnr.pasurie 12/95/1
e Lindje nr.pasurie 12/95/1
e Perendim nr.pasurie 12/95/1
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne faqgen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyrtare online “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier
http:/www.zrpp.gov.al

Tei+35% 6485




GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEK S):

NR.IAPLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

DREJTORIAE ASHK :
QARKU: FIER
BA SHKIA: FIER

05_9019310

2377
1271025

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR.TE VET =10

ZONA KADASTRALE: 8531
ADRESA E PASURISE: FIER
INDEKSII HARTES: FR-M-7

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE KADRI  GJYSHO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

/ AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
.25.5[‘( DREJTORIA VENDORE FIER ;
Nr. Prot. Fier,méof .972021

Lenda: Kerkese per atishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK -se Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
Me nr.1715 prot. Date 18.02.2019 plotesuar nga subjekti Z.AGIM TAFIL BORANIJI. Nga
procesverbali I verifikimit ne terren me date 01.12.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
ROSKOVEC me keto te dhena :

ZK.3532,nr.pasurise 84/123
Siperfaqe e parceles ndertimore : 300 m2
Siperfaqe e bazes se ndertimit :48.2 m 2
Numri I kateve : 1 kate
Funksioni : Per banim
Pasurite kufitare :
e Verinr.pasuriec 84/122
e Jugnr.pasuric X
e Lindje nr.pasurie 84/48
e Perendim nr.pasurie X
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyrtare online “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Firee \ Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al \



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 059007879
QARKU: FIER NR. 1 APLIKIMIT: 1715

BA SHKIA: ROSKOVEC NR. PASURISE: 84/123
ZONA KADASTRALE: 3532 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: STRUM PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
INDEKSI1 HARTES: K-34-112-(200-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 482

| SHKALLA: 1:500 POSEDUESE AGIM  TAFIL BORANJI
* DATA: 03-12-2021 emér atesia mbiemér
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KUFITARET: Legjenda
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

; AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
35[{(6— DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. Prot. Fier,me _5. 1 3.2021
Lenda: Kerkese per afishim publik

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK -se Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim *“ ka marre ne shqyrtim kerkesen
Me nr.623 1 prot. Date 12.03.2021 plotesuar nga subjekti ZBUJAR OSMEN TAHIRI. Nga
procesverbali I verifikimit ne terren me date 28.06.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena :

e ZK.8533,nr.pasurise 2/1283
Siperfage e parceles ndertimore : 230.4 m2
Siperfage e bazes se ndertimit :79.9 m 2
Numri I kateve : 1 kate
Funksioni : Per banim
Pasurite kufitare :
e Veri nr.pasurie 2/151
e Jugnrpasurie 2/1284
e Lindje nr.pasurie 2/202
e Perendim nr.pasurie 2/202/1
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyrtare online “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier = =7
http:/www.zrpp.gov.al

Tel+3554226485




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : NUMRI UNIK {INDEKS): 05_9020040
QARKU: NR. | APLIKIMIT: 6231

BA SHKIA: NR. PA SURISE: 211283

ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2304
ADRE SA E PASURISE: PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = {0 PR.TE VET =}

INDEKSI1 HARTES: SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 799
SHKALLA: 1:500
DATA: 24-09-2021
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER
Nrg Wé’rot. : Fier,meaf_(_ﬂq.?OZ 1

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK -se Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
Me nr.174 prot. Date 21.09.2018 plotesuar nga subjekti ZKUJTIM REXHEP PUKA. Nga
procesverbali I verifikimit ne terren me date 03.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena :

o ZK.8533,nr.pasurise 2/1301
Siperfaqge e parceles ndertimore : 287 m2
Siperfage e bazes se ndertimit :93.6 m 2
Numri I kateve : 2 kate
Funksioni : Per banim
Pasurite kufitare :
e  Veri nr.pasurie 2/36
e Jugnrpasuriec 2/33
e Lindje nr.pasurie 2/33
e Perendim nr.pasurie 2/32;2/33;2/23
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyrtare online .
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit’| e
http:/www.zrpp.gov.al

Tel+3554226485




DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES: FR-H-6

SHKALLA: 1:500
DATA: 22-11-2021

NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9006338
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
L6493 DREJTORIA VENDORE FIER
Nr.__ Prot. Fier,m&” /22021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore ¢ ASHK -se Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim * ka marre ne shqyrtim kerkesen
Me nr.2117 prot. Date 23.10.2018 plotesuar nga subjekti Z. TAHIR OSMEN TAHIRI. Nga
procesverbali I verifikimit ne terren me date 05.02.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena :

ZK.8533,nr.pasurise 2/1284
Siperfaqe e parceles ndertimore : 186 m2
Siperfaqe e bazes se ndertimit :71.1 m 2
Numri [ kateve : 1 kate
Funksioni : Per banim
Pasurite kufitare :
e Verinr.pasurie 2/1283
e Jugnr.pasuric 2/138
¢ Lindje nr.pasurie 2/148
e Perendim nr.pasurie 2/148/1;2/202/1
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne faqen zyrtare te ASHK,kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyrtare online “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier
http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK:  FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9010205
QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: ; 217
BA SHKIA: En NR. PA SURISE: 2/1284
ZONAKADASTRALE: 8533 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 186
ADRE SA E PASURISE: FIER PR. SHTET= P PR.E TE TRETEVE = [0 PR.TE VET = 1D
INDEK SI | HARTE S: FR-1-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 717
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE TAHIR  OSMEN  TAHIRI
DATA: 24-09-2021 emér atesia mbiemér
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
gﬂ{é DREJTORIA VENDORE FIER
Nr. Prot. Fier,me™ ' BTZOZI

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTE" © 2 *RE E KADASTRES
TIKANE

Drejtoria Vendore e ASHK -se Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr.129 prot,date 20.09.2018 plotesuar nga subjekti Z. TRIFON NDONI LLUPI. Nga procesverbali I
verifikimit ne terren me date 02.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te

dhena :

ZK.8531 nr.pasurise 15/1285
Siperfaqe e parceles ndertimore : 300 m2
Siperfaqe e bazes se ndertimit : 114.2 m 2
Numri I kateve : 1 kate
Funksioni : Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 15/85

e Jugnr.pasurie 15/1277

e Lindje nr.pasurie 15/1291;15/84

e Perendim nr.pasurie 15/94;15/985
Per sa me siper kerkoime qe te behet afishimi oniinc ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 20.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesice administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyrtore online ”.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, ish Fabrika e perpunimit ie du han'i':-'-,;:_{_ -;;\“-‘-' Tel+3554226485

http:/www.zrpg gov.al



DREJTORIAE ASHK :

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI 1 HARTES:

SHKALLA: 1500
DATA: 28-10-2021

FIER
FIER
FIER
8531
FIER
FR-L-8

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT: 129

NR. PA SURISE: 15/1283
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET = [PQ PR.E TE TRETEVE = YO PR.TE VET =10

05_9006293

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 114 2

POSEDUESE  TRIFON

emer

NDONI

atesia

LLUPI

mbiem ér

ll = 42376533
il v= 221012488

KRGJSH

15/81-ND| |

ll - 482785 50
ll = 2570078 54

| [KUFITARET:
il |VERI

JUG NrPas
il [LINDJE NrPas
ll PERENDIM NrPas

15/85
161277
1291.15/84
15/94 15/985

NrPas

Legjenda
4 HYRJE_NE_OBJ

[ ] OBJEKTI

——— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JONIDA GEGA

PERGJEGJES ARTUR

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONESISE: 5

SPECIALIST ARDIT KALLAJI

MUHAWET JR UL
yd|

PERGJEGJES KLEO

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR

i 3 Z—f #—-—

KARAXHA




